DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof' .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Govemo e Admlnlstra9l0

DECRETO N° 9.113, DE 06 DE JUNHO DE 2023.

Nomeia Comissão Municipal de Avaliação
de Materiais lnservíveis e Ociosos.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão Municipal de Avaliação de Materiais lnservíveis e
de equipamentos e veículos considerados ociosos, em virtude de não mais
apresentarem condições de uso, para fins de alienação, mediante doação ou
leilão, composta pelos seguintes membros:

Presidente: Allan Santos Alves

Membros: Alex Lafaiete Godoi
Fábio Balduíno
Gabriel Bage Pereira
Silvio Nogueira Bahia
Tiago Soares de Macedo Francisco

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua public~ão, frcand
Decreto n• 8.804, de 11 de julho de 2022.

Prefeitura Municipal de Assis, em 06 de junh

.ANDES

~is.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900. Centro· Assis- SP.